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2024 läggs till handlingarna i och med årsmötet i mars 2025, som äger rum i Höör denna 
gång. Styrelsens sammansättning för året; Lasse Amnestål, Klippans Pk; ordförande, 
ledamöter för sina 2 års mandat har varit; Ivan Slabiak, Helsingborgs SSK och Stefan 
Backman, Klippans Pk. Anders Sjöbergh, Helsingborgs SSK och Rikard Johansson har 2025 
kvar på sina mandatperioder. Suppleanter för 2024 var Bernt Alpenhoff, Malmö Pk samt Stig 
Andersson, Helsingborgs SSK. 
   Styrelsen och föreningar knutna till SDF Skåne har arbetat aktivt för att få till stånd 
tävlingar i skyttesport i Skåne och även funnit arrangörer för DM i de olika grenarna.  
   Trenden från tidigare år, med fler och yngre skyttar, framför allt i luftsektionerna runt om i 
Skåne, ser ut att hålla i sig. Det märks framför allt i SvUC med fler starter lokalt, även om inte 
antalet starter för skånska skyttar har stigit avsevärt finalhelgen i Töreboda.  
   Styrelsen ser som viktiga uppgifter, att fortsätta att uppmuntra till fler tävlingar för 
ungdomar, till olika former av tränings- och lägeraktivitet för såväl ungdomar som seniorer, 
samt tävlingar för seniorer i samtliga skyttesportgrenar Pistol.  
 
Distriktsmästare 2024; 
10 m; Damjunior: 
 Guld: Nova Möllerstedt  Ljungbyheds Pk 
  Silver:  Jenny Reinholdz  Ljungbyheds Pk 
 Brons: Amanda Persson   Ljungbyheds Pk 
 
 Dam: 
 Guld: Camilla Bucher  Malmö Pk 
 Silver: Malena Dyverdahl Klippans Pk 
 
 Herr: 
 Guld: Anders Bucher  Malmö Pk 
 Silver: Krister Hellström  Lunds Pk 
 Brons: Stefan Berntsson  Lunds Pk 
 
50 m, Fripistol  

Guld: Stefan Backman  Klippans Pk 
 Silver: Patrick Larsson  Lunds Pk 
 Brons: Patrik Strindin  Malmö Pk 
  
25 m, Standardpistol 

Guld: Mats Friberg  Klippans Pk 
 Silver: Stefan Backman  Klippans Pk 
 Brons: Thette Holmberg  Kristianstads Pk 
 
25m, Sportpistol 
 Guld: Stefan Backman  Klippans Pk 
 Silver: Thette Holmberg  Kristianstads Pk 
  Brons: Lasse Amnestål  Klippans Pk 
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25m, Grovpistol 
 Guld: Lasse Amnestål  Klippans Pk 
 
25m, Snabbpistol 
 Guld: Mats Friberg  Klippans Pk 
 
RegM/SSM 25/50m 
På RegM/SSM under tidig höst i Blekinge, så dominerade framför allt en skytt från Skåne. 
Bernt Alpenhoff, Malmö Pk erövrade guldet i både fripistol och standardpistol. Dessutom 
vann han bronsmedaljen i grovpistol. 
I snabbpistol vann Mats Friberg, Klippans Pk, silver. 
 
SM 10m gick av stapeln i Klippan i mars 2024.  
SM guld i Falling Target för juniorer damer gick till Ljungbyheds Pk´s Nova Möllerstedt. 
Även silvret gick till samma klubb och Jenny Reinholdz.  
I herrklassen vann Isac Ahlqvist från Lönsboda Psk guld. 
För mixed teams juniorer dominerades hela prispallen av Ljungbyheds Pk med guld till 
Amanda Persson och Ture Thomsson. Silver till Nova Möllerstedt och Emil Thomsson. Brons 
till Jenny Reinholdz och Arvid Hjort. 
I herrklassen i luftpistol vann Isac Ahlqvist, Lönsboda Psk, bronset. 
I damjuniorklassen dominerades återigen pallen av Skåne. Guld till Amanda Persson, 
Ljungbyheds Pk, silver till Nova Möllerstedt, också från Ljungbyheds Pk och brons till Julia 
Dyverdahl, Klippans Pk. 
Amanda Persson och Nova Möllerstedt satte dessutom nytt rekord i lag för damjuniorer med 
1087p! Starkt jobbat! 
För herrjuniorer gick silvret till Skåne, och Emil Svensson, Klippans Pk. 
Lagguldet vanns av Klippans Pk, Emil Svensson och Martin Andersen. Lagbronset till 
Ljungbyhedsskyttarna, Amanda Persson och Nova Möllerstedt. 
I mixed teams, seniorklassen, vann Bernt Alpenhoff och Camilla Bucher, Malmö Pk, 
silvermedaljen. 
 
 
I månadsskiftet juni-juli så avgjordes Pistol-SM i Kristianstad. 
För damjuniorerna så blev det silver till Ljungbyheds Pk i Sportpistol. Nova Möllerstedt fick 
kliva näst högst upp på pallen. 
I herrklassen blev det guld. Malmö Pk´s Bernt Alpenhoff klev högst upp. 
Standardpistol för herrar, så var det återigen dags för Bernt Alpenhoff. Denna gång blev det 
ett silver. 
I snabbpistol vann Mats Friberg, Klippans Pk, ett silver. 
För fripistolskyttarna blev det både silver och brons till Skåne. Silvret vanns av Bernt 
Alpenhoff och bronset vanns av Stefan Backman, Klippans Pk. 
I lagtävlingarna vann Klippans Pk brons i sportpistol, herrar (Ivan Slabiak, Tommy Andersen, 
Stefan Backman). Sportpistol, damer, blev det silver till Kristianstads Pk (Thette Holmberg, 
Jeanette Anjestål, Eva Berndtson). För damjuniorerna från Ljungbyheds Pk, blev det guld 
(Nova Möllerstedt, Amanda Persson) 
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För lagen i standardpistol blev det återigen silver till Kristianstads Pk´s damlag (Thette 
Holmberg, Jeanette Anjestål, Eva Berndtson). Så även till Ljungbyheds damjuniorer (Amanda 
Persson, Nova Möllerstedt). 
I snabbpistol blev det lagbrons till Klippans Pk (Mats Friberg, Krister Persson, Ivan Slabiak). 
 
 
   För de lite äldre skyttarna – veteranklasserna – så avgjordes både Nordiska 
Veteranmästerskapen i Estland och Veteran-SM i Karlstad. Båda tävlingarna innebar 
framgångar för skånska skyttar!  
 
 
Internationella tävlingar; 
På årets första internationella tävling, Swedish Cup i Sävsjö, var Skåne välrepresenterat från 
flera klubbar. 
Bland nya tävlingar för 2024 märks också Klippan Open Air i november. En tävling för 10m i 
pistol och gevär, med skånska framgångar även här. Tävlingen ser ut att få en framtid. 
Skåne har varit välrepresenterat ute i Europa, bland annat i tävlingar i exempelvis Danmark, 
Hannover och Luxemburg, framför allt i Luftpistol.  
 
Satsning i verksamhetsplan för 2025;  
   Vi ska fortsätta organisera tävlingsverksamheten, utveckla skyttet i Skåne och få fler 
ungdomar intresserade av skytte. Vi vill verka för en breddad kunskap och en ökad kvalité i 
skyttet, samt fortsätta att verka för att få föreningarna/skytteklubbarna fortsatt mer delaktiga i 
verksamheten. 
 
Vi har som målsättning att; 

Ø Alla mästerskap och kval som ligger i Skåne 2025 ska genomföras. 
Ø Önskemål finns att också kunna satsa på både ungdoms- och elitskyttar på olika sätt. 
Ø Få fler intresserade att genomgå utbildningar i förbundets respektive SISU utbildnings 

regi. Både ungdomar och vuxna. 
Ø Sprida information om verksamheten via skyttesport.se och andra forum. 
Ø Rekrytera fler ungdomar till skytte runt om i Skåne. 
Ø Om möjligt samverka med närliggande SDF med avseende på tävlingsverksamhet. 

Även för detta år kommer styrelsen, med hjälp av många aktiva och intresserade 
skyttar, att arbeta aktivt för att, dels finna arrangörer för distriktsmästerskapen i 
sektionens alla grenar, dels arbeta för att få fler klubbar aktiva som arrangörer för 
inbjudningstävlingar.  

 
 
Å styrelsens vägnar 
Skånes Skyttesportförbund, Pistolsektionen 
Ordförande Lasse Amnestål 
Mars 2025 


